
31/08/2020 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1591

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 266

Câmara Municipal

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020
Publicação Nº 295893

Aviso de Licitação
Pregão Presencial nº 002/2020
A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público que realizará às 13 hs do dia 15/09/2020, Licitação na modalidade Pregão 
Presencial – Exclusivo para ME e EPP. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em tec-
nologia da informação, a fim de proceder a reformulação do Portal da Câmara na Internet (implantação, configuração, 
customização, treinamento e licença), com manutenção e suporte mensal de ferramentas web integradas, inclusive forne-
cimento do módulo Sistema de Gerenciamento de Processo Legislativo e hospedagem em Data Center, mediante a execu-
ção das atividades e demais características e especificações técnicas contidas no Termo de Referência - Anexo 01. Proc.: 
058/2020. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos através do site: www.camaraibiracu.es.gov.br ou diretamente 
no Setor de Licitações, no horário das 12 às 18 hs. Demais informações: Tel.:(27) 3257.1417.
ID.: 2020.030L0200001.01.0002 

Angela Mª Tintori Polezeli 

Pregoeira Oficial

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 11/2018
Publicação Nº 295858

4º Termo Aditivo
Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Contratada: A.R. Construção e Serviços Ltda EPP
Objeto: aditar a avença original com o fim de promover alteração da Cláusula Segunda do contrato acima referido, em sua 
redação originária, passando nela a vigorar o valor de R$ 92.900,62 (noventa e dois mil novecentos reais e sessenta e dois 
centavos) em virtude do acréscimo de R$ 9.617,62 (nove mil e seiscentos e dezessete reais e sessenta e dois centavos).
Base Legal: art. 65, §1º da Lei Federal nº 8.666/93.
Data da assinatura do aditivo: 28/08/2020.

Ibiraçu/ES, 31 de agosto de 2020.

Igino Cezar Rezende Netto

Diretor Executivo

6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 12/2018
Publicação Nº 295860

6º Termo Aditivo
Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Contratada: HFF Transportes Ltda ME
Objeto: aditar a avença original com o fim de promover alteração da Cláusula Segunda do contrato acima referido, em sua 
redação originária, passando nela a vigorar o valor de R$ 240.500,00 (duzentos e quarenta mil e quinhentos reais) em 
virtude do acréscimo de R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais).
Base Legal: art. 65, §1º da Lei Federal nº 8.666/93.
Data da assinatura do aditivo: 28/08/2020.

Ibiraçu/ES, 31 de agosto de 2020.

Igino Cezar Rezende Netto
Diretor Executivo


